
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 13

Obec Libhošť

Libhošť č. 1, 742 57 Libhošť
tel.č.: 556 730 319 | e-mail: obec@libhost.cz

H L A S O V Á N Í
8. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť

konané dne 12. 8. 2019 v Libhošť - Trámový sál od 17:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

2. Schválení programu

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje doplnění programu o bod č. 19 Diskuze, závěr do programu 8. zasedání
ZO Libhošť.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2019/Z-1a
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. PRO
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 2-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje program 8. zasedání ZO Libhošť tak, jak byl upraven.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2019/Z-1b



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 13

Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. PRO
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

3. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť určuje jako zapisovatelku zasedání Mgr. Nicole Váňovou a jako ověřovatele zápisu
z 8. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť určuje členy zastupitelstva obce Miloslavu Blažkovou a Pavla Čapku.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2019/Z-2
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. PRO
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

4. Kontrola plnění usnesení ze zasedání



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 13

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí předloženou zprávu kontroly plnění usnesení z minulého zasedání
ZO, které se konalo dne 28. 6. 2019. Důvod nesplněných úkolů bude zdůvodněn na následujícím plánovaném
Zastupitelstvu obce Libhošť. 

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. Změna termínu konání zasedání Zastupitelstva obce Libhošť

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje změnu termínu zasedání Zastupitelstva obce Libhošť z termínu 3. 9
.2019 na termín 17. 9. 2019.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2019/Z-4
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. PRO
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

6. Financování sociálních služeb v rámci ORP Nový Jičín

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí informace vedoucí odboru sociálních věcí Městského úřadu Nový
Jičín Mgr. Daniely Susíkové a pověřuje starostu obce Libhošť vložením tohoto bodu na  zasedání
Zastupitelstva obce Libhošť a přípravou usnesení ke schválení systému financování sociálních služeb v rámci
ORP od roku 2020 a přípravou usnesení ke schválení individuální dotace za rok 2019.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 13

7. Rozhodnutí o poskytnutí dotace v rámci „Programu na podporu
přípravy projektové dokumentace 2019“ na projekt „Rekonstrukce
tělocvičny při ZŠ Libhošť – projektová dokumentace“

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje přijetí investiční dotace na projekt "Rekonstrukce tělocvičny při ZŠ
Libhošť - projektová dokumentace" a pověřuje starostu podpisem smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2019/Z-6
Pro:8, Proti:4, Zdržel se:1, Nepřítomen:2

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka ZDRŽEL SE
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Jaromír Vašíček Ing. PROTI

8. Zpráva o přijetí a plnění opatření k nápravě chyb a nedostatků
zjištěných při přezkoumání hospodaření za rok 2018 a schválení
účetní závěrky Obce Libhošť za rok 2018

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje zprávu o přijetí a plnění opatření k nápravě chyb a nedostatků
zjištěných při přezkoumání hospodaření za rok 2018.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2019/Z-7a
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 13

Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 8-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje účetní závěrku Obce Libhošť za rok 2018.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2019/Z-7b
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 8-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí protokol o provedení následné veřejnoprávní kontroly za rok
2018 u příspěvkové organizace Základní a Mateřská škola Libhošť, příspěvková organizace.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

9. Návrh na pořízení změny územního plánu

blok jednání: 9-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť neschvaluje pořízení změny územního plánu za účelem vymezení zastavitelné
plochy na oddělené části pozemku parc. č. 853/2 v k. ú. Libhošť.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2019/Z-8
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 13

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

10. Revokace usnesení ZO Libhošť č. 16/2012/Z-10

blok jednání: 10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť revokuje usnesení č. 16/2012/Z-10.

 

Zastupitelstvo obce Libhošť vyhrazuje si pravomoci rozhodovat o přijímání dotací a pověření statutárního
zástupce podpisem smlouvy o přijetí dotace.

 

Zastupitelstvo obce Libhošť vyhrazuje si rozhodování o veškerých peněžitých plněních a peněžitých darech
pro fyzické i právnické osoby, pokud bude jejich výše přesahovat výši položky 5194 na jednotlivých
paragrafech schváleného rozpočtu za daný kalendářní rok.

 

Zastupitelstvo obce Libhošť vyhrazuje si rozhodování o poskytování Dotací z rozpočtu obce Libhošť v celém
rozsahu podaných žádostí.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2019/Z-9
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 13

Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

11. Rozpočtové opatření č. 1, 4, 5 - oprava

blok jednání: 11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje změny (opravy) RO č.1, 4 a 5, a to hodnoty v textové části "Změna stavu
krátkodobých prostředků" položka 8115 dle předložených příloh RO č.1 oprv, RO č.4 oprv a RO č.5 oprv.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2019/Z-10
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

12. Rozpočtové opatření č. 8

blok jednání: 12-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje na podkladě ust. 16, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, v platném znění, návrh rozpočtového opatření na 8. změnu schváleného rozpočtu obce
Libhošť pro rok 2019 v rozsahu, jak bylo předloženo.

Zastupitelstvo obce Libhošť pověřuje starostu obce zajištěním zveřejnění schváleného rozpočtového opatření
č. 8.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2019/Z-11
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:2



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 13

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková ZDRŽEL SE
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

13. Majetkoprávní záměry

blok jednání: 13-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje majetkoprávní záměr na koupi části pozemku p. č. 355/23, o výměře
cca 214 m2, dle předloženého zákresu v k. ú. Libhošť. Přesná výměra kupované části pozemku bude stanovena
geometrickým plánem, který bude vyhotoven na náklady obce. Obec rovněž uhradí správní poplatek za vklad
do KN. Kupní cena je stanovena cenovou mapou (viz příloha) na částku 20,- Kč/m2. Vedení obce zajistí
vypracování důvodové zprávy důvodu použití cenové mapy zpracované Ing. Martinem Hanzelkou, Ph.D.
v termínu do 26. 8. 2019.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2019/Z-12a
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:4, Nepřítomen:2

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková ZDRŽEL SE
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová ZDRŽEL SE
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. ZDRŽEL SE
Jaromír Vašíček Ing. ZDRŽEL SE

blok jednání: 13-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje majetkoprávní záměr na prodej části pozemku p. č. 355/25, o výměře



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 13

cca 214 m2, dle předloženého zákresu v k. ú. Libhošť. Přesná výměra kupované části pozemku bude stanovena
geometrickým plánem, který bude vyhotoven na náklady kupujícího. Kupující rovněž uhradí správní poplatek
za vklad do KN. Kupní cena je stanovena cenovou mapou (viz příloha) na částku 20,- Kč/m2. Vedení obce zajistí
vypracování důvodové zprávy důvodu použití cenové mapy zpracované Ing. Martinem Hanzelkou, Ph.D.
v termínu do 26. 8. 2019.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2019/Z-12b
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:4, Nepřítomen:2

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková ZDRŽEL SE
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová ZDRŽEL SE
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. ZDRŽEL SE
Jaromír Vašíček Ing. ZDRŽEL SE

blok jednání: 13-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje majetkoprávní záměr na prodej části pozemku p. č. 355/8, o výměře
cca 15,75 m2, dle předloženého zákresu v k. ú. Libhošť. Přesná výměra kupované části pozemku bude
stanovena geometrickým plánem, který bude vyhotoven na náklady kupujícího. Kupující rovněž uhradí správní
poplatek za vklad do KN. Kupní cena je stanovena cenovou mapou (viz příloha) na částku 20,- Kč/m2. Vedení
obce zajistí vypracování důvodové zprávy důvodu použití cenové mapy zpracované Ing. Martinem
Hanzelkou, Ph.D. v termínu do 26. 8. 2019.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2019/Z-12c
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 13

Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 13-4

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť neschvaluje žádost pana Z*** B*** na koupi části pozemku p. č. 143/6 v k. ú.
(ostatní plocha) Libhošť, v majetku obce Libhošť.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2019/Z-12d
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

14. Kotlíkové půjčky dle Výzvy č. 1/2019 OPŽP

blok jednání: 14-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje vyhlášení Výzvy Kotlíkové půjčky obce Libhošť a pověřuje starostu
zveřejněním výzvy.

Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje návrh veřejnoprávní smlouvy na poskytování Kotlíkových půjček občanů
obce Libhošť.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2019/Z-13
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:2

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. ZDRŽEL SE



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 13

Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

15. Zrušení zadávacího řízení na stavbu &#34;Technický areál v
obci Libhošť SO 02 - Zázemí pro komunální techniku&#34;

blok jednání: 15-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť ruší zadávací řízení na stavbu "Technický areál v obci Libhošť SO 02 - Zázemí pro
komunální techniku" dle zákona č. 134/2016 Sb., § 127, odst. 2, písm. d) v průběhu zadávacího řízení
se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2019/Z-14
Pro:8, Proti:3, Zdržel se:2, Nepřítomen:2

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka ZDRŽEL SE
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Jaromír Vašíček Ing. ZDRŽEL SE

16. Žádost o finanční příspěvek - Římskokatolická farnost Libhošť

blok jednání: 16-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje finanční příspěvek Římskokatolické farnosti v Libhošti ve výši
79.040 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2019/Z-15
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:5, Nepřítomen:2

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica NEHLASOVAL



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 13

Miloslava Blažková ZDRŽEL SE
Pavel Čapka ZDRŽEL SE
Karla Chybová ZDRŽEL SE
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. ZDRŽEL SE
Jaromír Vašíček Ing. ZDRŽEL SE

17. Rozhodnutí o poskytnutí dotace – změna podmínek poskytnutí
dotace – sběrný dvůr

blok jednání: 17-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí rozhodnutí o poskytnutí dotace - změna podmínek poskytnutí
dotace - "Technický areál v obci Libhošť SO 01 - vybudování sběrného dvora".

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

18. Výběr zhotovitele akce Kanalizace v obci Libhošť – 2. etapa,
Lokalita Malá Vídeň

blok jednání: 18-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí Zprávu o hodnocení nabídek ( dále jen "zpráva"),
zpracovanou hodnotící komisí dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též
"zákon"), týkající se veřejné zakázky „Kanalizace v obci Libhošť - 2. etapa, Lokalita Malá Vídeň“ v rozsahu, jak
byla předložena,

- schvaluje na základě předložené zprávy výsledné pořadí těch nabídek, jež byly předmětem hodnocení, tzn.
seřazení nabídek dle výše nabídkové ceny v pořadí na místě 1. Commodum spol., s.r.o., 2. Swietelsky
stavební, s.r.o., 3. Eurovia CS, a.s. a na místě 4. Geosan group, a.s.,

- rozhoduje na základě uvedeného pořadí o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky, a tou je nabídka
uchazeče Commodum, spol, s.r.o., se sídlem Valašská Bystřice 225, 756 27, evidovaná pod poř. č. 3, s
nabídkovou cenou ve výši 16.737.757,- Kč bez DPH,

- schvaluje uzavření smlouvy o dílo s nejvhodnějším uchazečem, tzn. s firmou Commodum, spol, s.r.o.,
po uplynutí zákonné lhůty pro případné podání námitek ze strany ostatních uchazečů a pověřuje starostu
Ing. Jiřího Petrovského jejím podpisem.

 

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 13

19. Diskuze, závěr

blok jednání: 19-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


